
                                                

UCHWAŁA NR 211/728/2017  

                             ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

                                           z dnia 6 listopada 2017 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu 

   Na podstawie art. 62 ust. 2, art. 63 ust. 1 oraz ust. 21, w związku z art. 29 ust 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ) Zarząd 

Powiatu Myśliborskiego uchwala co następuje: 

   § 1. Powierza się Pani Violetcie Skawińskiej, wyłonionej w drodze konkursu,  stanowisko 

dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia  

6 listopada 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2022 roku. 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

         Przewodnicząca Zarządu  

               Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

        W postępowaniu konkursowym przeprowadzonym w dniu 18 października 2017 r.  

wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu.  

Pani Violetta Skawińska została wybrana jako kandydat niebędący nauczycielem. W związku 

z tym na podstawie art. 62 ust. 2  ustawy Prawo Oświatowe  ( Dz. U. z 2017, poz. 59) Zarząd 

Powiatu powołuje na stanowisko dyrektora po zasięgnięciu opinii Zachodniopomorskiego 

Kuratora Oświaty. Kurator przedstawił pozytywną opinię. W związku z tym  zasadne jest 

podjęcie powyższej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


